Considerando parecer exarado pela Procuradoria do Município no Processo 
Administrativo nº 1.408/2021, RATIFICO a Dispensa de Licitação para aquisição de 
láureas e kits de medalhas para a Guarda Civil Municipal, especificamente a empresa 
MARCIO SANDRO MALLET PEZARIM-EPP, no valor total de R$ 6.600,00 (seis mil e 
seiscentos reais), nos termos do inciso II, do artigo 24 da Lei nº. 8.666/1993 e alterações 
posteriores. 

Em, 29 de março de 2021. 

Maurício Vieira Izumi 

Secretário de Assuntos de Segurança Pública